[image: Desenho de personagem de desenho animado

Descrição gerada automaticamente com confiança média]
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA

PORTARIA GABI/UFRB Nº XX, DE XX DE XXXXX DE XXXX

«Descreva aqui a ementa, que explicitará, de modo conciso, o objeto do ato normativo.»

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais e considerando xxxxxx, resolve:

[bookmark: _Hlk83584686]CAPÍTULO I
DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

Art. 1º  Estabelecer os procedimentos a serem observado XXXXXX.
Art. 2º  XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX:
I – XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX.
§ 1º XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX.

CAPÍTULO II
DISPOSIÇÕES TRANSITÓRIAS

Seção I
Das competências

Art. 3º  XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX.
Parágrafo único.  XXXXXXXXXXXX.
[...]
Art. 9º  Fica revogada a Portaria nº XXX «digite aqui o ato normativo a ser revogado com data».
Art. 10.  Esta Portaria entra em vigor em XX de XXXXXX de XXXX.

FÁBIO JOSUÉ SOUZA DOS SANTOS
Reitor
Página 1 de 2

image1.png
oy
[}